



## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Dispensa de Licitação  
Para Aquisição de Bens  
17/2022

Processo Administrativo: 17/2022

Ao Sr(a). AGNALDO DERESZ tendo em vista a decisão proferida pela comissão de abertura e julgamento de licitações,

## Homologo

Nesta data a referida decisão é constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto da Dispensa de Licitação nº. 17/2022, o(s) participante(s):

72150 - JC INST.E.ELETRONICA LTDA ME						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	CÂMERA INTELBRAS	UNIDADE		1	R\$220,22	R\$220,22
2	CONECTOR P4	UNIDADE		1	R\$3,80	R\$3,80
3	BALUN P/CAMERAS	UNIDADE		2,5	R\$37,592	R\$93,98
4	CAIXA DE PASSAGEM	UNIDADE		1	R\$8,08	R\$8,08
5	CABO PP 3X1,50	METROS		12	R\$6,70	R\$80,40
6	TOMADA EM BARRA C/4 TOMADA	UNIDADE		1	R\$17,39	R\$17,39
7	PLUG M 10 3P	UNIDADE		2	R\$5,37	R\$10,74
8	PLUG M 20 3P	UNIDADE		2	R\$6,67	R\$13,34
9	SENSOR DE PAREDE	UNIDADE		3	R\$66,68	R\$200,04
10	LÂMPADAS LED 40W	UNIDADE		4	R\$52,00	R\$208,00
11	CABINHO FLEXÍVEL 1,5MM	METROS		28,3	R\$1,57	R\$44,431
12	CABO PP 2X1,5MM	METROS		28,8	R\$4,40	R\$126,72
13	SOQUETE PVC FIXO	UNIDADE		2	R\$3,45	R\$6,90
14	BUCHA 6MM.	UNIDADE		30	R\$0,17	R\$5,10
15	PARAFUSO PHILIPS 4MM	UNIDADE		30	R\$0,18	R\$5,40
16	ABRAÇADEIRA NYLON 20CM	UNIDADE		16	R\$0,20	R\$3,20
17	CANALETA SX 2 MT	UNIDADE		4	R\$10,46	R\$41,84
18	PILHA PALITO MÉDIA	UNIDADE		4	R\$1,52	R\$6,08
19	pastilhas tricloro em tabletes para tratamento de água	KG		3	R\$11,45	R\$34,35
20	TOMADA SX 10/20 DUPLA	UNIDADE		1	R\$12,83	R\$12,83
21	PLACA CEGA 4X2	UNIDADE		1	R\$2,72	R\$2,72
22	CABINHO FLEXÍVEL 4MM	METROS		3	R\$3,92	R\$11,76
23	DUCHA LORENZETTI SHOWER	UNIDADE		1	R\$101,82	R\$101,82
24	BUCHA C/ ABA 8MM PLAST	UNID		7	R\$0,18	R\$1,26
25	PARAFUSO PHILIPS 6MM	UNIDADE		4	R\$0,41	R\$1,64
26	TEE PADRÃO	UNIDADE		2	R\$5,00	R\$10,00
27	ADAPTADOR 10 P/20	UNIDADE		1	R\$5,00	R\$5,00
28	PILHA RECARREGÁVEL	UNIDADE		2	R\$33,80	R\$67,60
29	HD P/ CÂMERA	UNIDADE		1	R\$523,45	R\$523,45
30	CABO DE REDE BLINDADO	METROS		117	R\$3,40	R\$397,80
31	CABO DE REDE.	UNIDADE		1	R\$1,76	R\$1,76
32	ABRAÇADEIRA NYLON 14CM	UNIDADE		10	R\$0,12	R\$1,20
33	SUPORTE SPLIT 500	UNIDADE		1	R\$58,92	R\$58,92
34	TUBO DE COBRE 1/2	UNIDADE		1	R\$30,35	R\$30,35
35	TUBO DE COBRE 1/4	UNIDADE		1	R\$16,29	R\$16,29
36	TUBO ISOLANTE POLIT. BLINDADO	UNIDADE		1	R\$5,25	R\$5,25
37	FITA ALUMINIZADA	UNIDADE		0,3	R\$8,40	R\$2,52
38	FITA PVC BRANCA	UNIDADE		0,5	R\$9,60	R\$4,80
39	CABINHO FLEXIVEL 750V 2.50MM	UNID		7,5	R\$2,48	R\$18,60
40	PLUG M 20 3P	UNIDADE		1	R\$8,52	R\$8,52

**MUNICIPIO DE BARRA BONITA**

Pág 2 / 2

**Compras e Contratos****Termo Homologação - Termo de Homologação**Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação: 550 Ano - Minuta - Licitação: 2022 Número -  
Minuta - Licitação: 17 codigoCliente: 550 anoMinuta: 2022 cotaCredenciamento: Não**72150 - JC INST.E.ELETRONICA LTDA ME**

Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
41	BOMBA PRESSURIZADORA	UNIDADE		1	R\$424,73	R\$424,73
42	LUVA BX 20X1/2	UNIDADE		2	R\$4,11	R\$8,22
43	TUBO SOLD 25MM	UNIDADE		0,8	R\$4,18	R\$3,344
44	JOELHO 90° SOLD 25MM	UNIDADE		4	R\$0,92	R\$3,68
45	TEE SOLDAVEL 25MM	UNID		3	R\$1,44	R\$4,32
46	CABO PP 2X1,5MM	METROS		2,6	R\$4,40	R\$11,44
47	FITA VEDA ROSCA	UNIDADE		1	R\$3,96	R\$3,96
48	ADESIVO PVC 175	UNIDADE		0,2	R\$17,98	R\$3,596
49	LUVA SOLD. 25X3/4	UNIDADE		1	R\$1,33	R\$1,33
50	TE BX 25X1/2	UNIDADE		1	R\$7,98	R\$7,98
51	FIXADOR PORTA CROMADO-PISO	UNIDADE		2	R\$13,45	R\$26,90
52	MÃO DE OBRA INSTALAÇÃO CLIMATIZADOR	UNIDADE		1	R\$110,00	R\$110,00
53	MÃO DE OBRA, INSTALAÇÃO ELÉTRICA, HIDRÁULICA, VIDEOMONITORAMENTO E INTERNET	UNIDADE		1	R\$1.100,00	R\$1.100,00
Total do Fornecedor:						R\$4.123,601

Barra Bonita, 7 de fevereiro de 2022.

PAULO SERGIO BOFF  
Secretário de Administração e Fazenda  
CPF: 020.586.589-57